



ADRIAN GARZA MOYA
 CARR MONTERREY - SALTILLO KM 67.5 BOD 56
 MERCADO DE ABASTOS DEL PONIENTE
 SANTA CATARINA, NUEVO LEON CP: 66362
 RFC: GAMA8301143E6

Factura

| Fecha | Folio |
|----------------------|---------|
| 16/jun/2022 08:34:54 | PS10084 |

Cliente

ECODELI COMERCIAL SA DE CV

AV. RESTAURADORES OTE. 1001-2
 LOS ARCOS, LEON DE LOS ALDAMA
 GUANAJUATO, GTO CP: 37490
 RFC: ECO061122F78

| Orden de compra | Condiciones | Vendedor | Vía de embarque |
|-----------------|-------------|----------|-----------------|
| | 15 DIAS | TIENDA | CLIENTE RECOGE |

| Artículo | Nombre | U.med. | Unidades | Precio | Descto. | Importe |
|----------|---|--------------------------------|----------|--------|---------|----------|
| PTRYBL13 | PLATO REDONDO 8 LISO REYMA BLANCO PACA 25/20 52151506/Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico | PACA | 15 | 375.48 | | 5,632.20 |
| CUMCBL11 | TENEDOR MEDIANO MACO BLANCO CAJA 40/25 52151503/Cubiertos desechables para uso doméstico | XBN/Paca no comprimida CAJA | 5 | 199.09 | | 995.45 |
| VTRYBL09 | VASO TERMICO 108 REYMA BLANCO CAJA 40/25 52151504/Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico | XBX/Caja CAJA | 3 | 391.76 | | 1,175.28 |
| CHRYNG09 | CHAROLA 855 MARIEL BLANCO PACA 10/50 52151506/Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico | PACA | 4 | 245.69 | | 982.76 |
| VTRYBL17 | VASO TERMICO 116 REYMA BLANCO CAJA 25/20 52151504/Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico | XBN/Paca no comprimida CAJA | 2 | 379.31 | | 758.62 |

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||[1.1|E10D7468-8B5B-3143-95A5-30876119D744|2022-06-16T08:35:08|SCD110105654|BBJ815bCaDy07ms2dFa7TRJCY41yg3wmjajoeV0v5Fz88NwuDk7mIsudzjIqq4/hrLcNcEUmYe2S8jTNkaC9B+dX4WkL4ORamvbqAL+c8UuoLJA2reDSg+jRkm+czLwF5gJDAq02QB3YnbgYw+uvZORmIBOBZuUSZnDGAjStKoz3Do1lq202i+smipdkJgto9RpFQszsreoUaOpBDZxU6zalsc2W6gsevXSNWAr1-gT9dfj3PoGtZi3sU5+1NIQHx7pnMy76/MWRgz7cFz4G4c8VOGv/AfuCAIOX7+vRRreUYUWu2wq1xB1e32wIGBXHTAZhY40F4rUea9BF9ieA==|00001000000502000436|]

Sello digital del CFDI:

BBJ815bCaDy07ms2dFa7TRJCY41yg3wmjajoeV0v5Fz88NwuDk7mIsudzjIqq4/hrLcNcEUmYe2S8jTNkaC9B+dX4WkL4ORamvbqAL+c8UuoLJA2reDSg+jRkm+czLwF5gJDAq02QB3YnbgYw+uvZORmIBOBZuUSZnDGAjStKoz3Do1lq202i+smipdkJgto9RpFQszsreoUaOpBDZxU6zalsc2W6gsevXSNWAr1-gT9dfj3PoGtZi3sU5+1NIQHx7pnMy76/MWRgz7cFz4G4c8VOGv/AfuCAIOX7+vRRreUYUWu2wq1xB1e32wIGBXHTAZhY40F4rUea9BF9ieA==

Sello digital del SAT:

dEOTHEGSQvMYqUW1VqSidoX0tgF0h9jRbifaB+1ncBKshUiacDIUbSHwkq531D8zuzzSQIYYf4eg5HFR4RON5n5cpTHzPSOJ2Z8/MLKF032HKxz3fq17qa89Zv2D3AD6GegcA7A/zpgw0TJ0KwWNixCaXGtqQY2/nkuwSqsqbf/rONT2oLwJRMNRUMKChSH7FWL4184C1UjId5pA5yO2SVGYh5xmpi/edxKyeYMDM0Ebeash7DydzeeRngFavIn7NHck3vKvACKczWK3WbBSLRzSOxyk3sUWalcT118RqJTAvmgxioE9NSmNBmrQuPQwROILT2ouqMZG9w1bZUO==



(Once mil setenta y un pesos 40/100 m.n.)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99/Por definir
 Uso del CFDI: G03/Gastos en general

| | |
|-------------|-----------|
| Subtotal | 9,544.31 |
| 002 IVA | 1,527.09 |
| Total (MXN) | 11,071.40 |

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: E10D7468-8B5B-3143-95A5-30876119D744
 Fecha de certificación: 16/jun/2022 08:35:08 Certificado del emisor: 00001000000507481658 Certificado del SAT: 00001000000502000436
 Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 66362